

**FACTURE**

LIVRAISON

ETS L'INSTANT D'UN CAPRICE  
MADAME ZERIOUH SARAH  
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

Téléphone : 09.81.63.63.99

Portable : 06.15.09.27.03

FACTURATION

ETS L'INSTANT D'UN CAPRICE  
MADAME ZERIOUH SARAH  
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

N° ID TVA: FR85952271302

N°UTI:

Autoris Beurre:

Facture émise par : JEANPAUL

| FACTURE    | DATE       | CLIENT | REP | NOM REPRESENTANT     | TOUR | O.L. | LIBELLE REGLEMENT           | P   |
|------------|------------|--------|-----|----------------------|------|------|-----------------------------|-----|
| 8-24018052 | 04/04/2024 | 23052  | 023 | CARIOU JEAN-BAPTISTE | 526  | 80   | PRLVT 30 JOURS DATE FACTURE | 1/1 |

| ARTICLE | DESIGNATION                                                        | COND' | QUANTITE |     | P.U. NET | MONTANT | T | V |
|---------|--------------------------------------------------------------------|-------|----------|-----|----------|---------|---|---|
|         | (COMMANDE N° 00613365 DU 04/04/2024 LIV. 05/04/2024) Livreur : 209 |       |          |     |          |         |   |   |
| 300667  | CHOC BLC LE LOUIS 35% DGF SAC 10KG                                 | 10    | 1        | PRO | 9,400    | 94,00   | 2 | 2 |
| 303899  | OEUF COQUILLE MOYEN 53/63 ALVEOLE CT 360                           | 1     | 1        |     | 66,086   | 66,09   | 1 | 2 |
| 370514  | SAUCE MAYONNAISE GM TUBE 830G                                      | 1     | 2        | PRO | 3,800    | 7,60    | 1 | 2 |
| 27796   | THON NATUREL LISTAO POCHE 600G                                     | 1     | 3        |     | 5,155    | 15,47   | 1 | 2 |
| 56018   | BEURRE TARTIMALIN PRESIDENT DOUX BQ 1KG                            | 1     | 1        |     | 8,495    | 8,50    | 1 | 2 |
| 25794   | HOUMOUS PATATE DOUCE INSPIRE 500G                                  | 1     | 1        |     | 6,858    | 6,86    | 1 | 2 |
| 24510   | JAMBON CRU ALLUMETTE AOSTE BQ 500G                                 | 1     | 4        |     | 7,256    | 29,02   | 1 | 2 |
| 24322   | JAMBON CUIT SUP DD VPF BQ 16X45G                                   | 1     | 2        |     | 7,817    | 15,63   | 1 | 2 |
| 25164   | BAGEL NATURE CUIT SURG 30X115G                                     | 1     | 1        |     | 12,488   | 12,49   | 1 | 2 |
| 26370   | PALET CHEVRE CUIT SURG SAC 1KG                                     | 1     | 3        |     | 9,000    | 27,00   | 1 | 2 |
| 301054  | PUREE FRAMBOISE DGF SURG BQ 1KG                                    | 1     | 2        |     | 7,837    | 15,67   | 1 | 2 |

Nombre de Colis: 21

Poids total Brut: 50,631 kilos

| RELEVÉ         |          |          | CATEGORIES DE MARCHANDISES |                      |  |        | VENTILATION / CODE TVA |        |   |       |
|----------------|----------|----------|----------------------------|----------------------|--|--------|------------------------|--------|---|-------|
| DATE           | FACTURE  | Mt TTC   | V                          | LIBELLE              |  | 5,50 % | 20,00 %                | Mt HT  | T | TAUX  |
| 07/03/24       | 24014038 | 1148,21  | 2                          | Produits Laboratoire |  | 204,33 | 94,00                  | 94,00  | 2 | 20,00 |
| 14/03/24       | 24015071 | 652,42   | 7                          | Divers               |  |        | 1,00                   | 1,00   | 4 | 20,00 |
| 21/03/24       | 24016052 | 517,00   |                            |                      |  |        |                        | 204,33 | 1 | 5,50  |
| 28/03/24       | 24017114 | 534,34   |                            |                      |  |        |                        |        |   |       |
| 29/03/24       | 24901657 | -55,36   |                            |                      |  |        |                        |        |   |       |
| CUMUL FACTURES |          | 2 796,61 |                            |                      |  |        |                        | 299,33 |   | 30,24 |

Client : 23052 L'INSTANT D'UN CAPRICE  
Facture : 8-24018052  
Solde à payer : 329,57 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 329,57 €  
Echéance au : 03/05/2024